埋蔵文化財包蔵地確認依頼書

年　　月　　日

本巣市教育委員会

教育長　川治秀輝　　様

住　　所

依頼者名（会社名）　　　　　　　　　　　　印

電話番号

FAX番号　　　　　　　　　　　　　（必ず記入）
　下記のとおり開発事業の実施を計画しています。つきましては、計画地内での埋蔵文化財の包蔵地について現地の確認を依頼します。

記

	１．事業名

	２．事業主体
	名称

	住所

	３．開発目的　※必須

	４．事業計画地番

※必須

	５．事業計画面積

※必須

	６．工事着手予定時期

	７．備考

添付書類（住宅地図でも可）

　・工事計画地位置図（1／2,500）

　・開発予定地現況図（1／300～1／500）

　・事業計画平面図及び断面図（1／300～1／500）